Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 112 M2 $567,296.00 40.82% $63,537,152.00

Area Construida Casa 68.6 M2 $1,147,206.00 50.56% $78,698,331.60

Otro PORCHE 39 M2 $344,162.00 8.62% $13,422,318.00

TOTALES 100% $155,657,802

Valor en letras Ciento cincuenta y cinco millones seiscientos cincuenta y siete mil ochocientos dos
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $155,657,802
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración